
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 08.02.2024 № 110 

 
городской округ Химки 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа 

Химки Московской области от 20.10.2023 № 1687 «Об организации мест 

складирования снега на территории городского округа Химки Московской 

области в зимний период 2023-2024 годов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», на основании Устава городского округа Химки Московской 

области Администрация городского округа Химки Московской области 

(далее - Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации от 20.10.2023 № 1687 

«Об организации мест складирования снега на территории городского 

округа Химки Московской области в зимний период 2023-2024 годов» 

следующее изменение: 

Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

 «1. Определить места складирования снега, вывозимого с территории 

городского округа Химки Московской области в зимний период 2023-2024 

годов (далее - места складирования снега), по следующим адресам: 

 - Московская область, городской округ Химки, мкр. Сходня,  

кв-л Саврасово, 50:10:0060101:23; 

 - Московская область, городской округ Химки, мкр. Сходня,  

кв-л Саврасово, 50:10:0060113:105; 

 - Московская область, городской округ Химки, мкр. Клязьма-

Старбеево, ул. Академика Грушина, земельные участки с кадастровыми 

номерами 50:10:0010302:170, 50:10:0010302:169, 50:10:0000000:59  

на период до 01.04.2024.».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости» и на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 



 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Химки Батышева Н.Н. 
 
 
 
Глава городского округа        Д.В. Волошин 


